lraordinarias nullo modo Icneantur;

I A. Quodquc exaclio subsidii praedicli arehiepucSm

per vicarium prò tempore cxistentem èi'uT'cmiam

archiepiscopi Pisani , illiusque cin-iam '»"='«'"'»•

tantum, apostolica auctorilale fiat et di-

ctis officialibus seu deputatis consigne-

lur: qui quidcm officiales, seu deputali,

eorumquc ministri libros ralionum et

compulorum diclo vieaiio el archidia-

cono ecclesiae Pisanae, ijecnon priori do-

mus Ordinis fralrum Winorum de Obser-

vanlià Pisanae dioecesis praediclae, et prò

tempore exislcnlibus, seu sallem duobus

ex illis, quorum alter semper sii dictus

prior, exhiberc teneanlur, ex quibus sub-

sidium
,
per diclos clerum el alios, ut

supra, conlribuendum, dignosci, compre-

hendique possit prò exaclione conlra eos,

ut praefertur, faciendà.

§ 5. Non obslantibus Lateranensis con- ,;

o*"'""» ""
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cilii novissime celebrati, aliisque constitu-

tionibus et ordinalionibus aposlolicis, pri-

vilegiis quoque, indullis, exemptionibus,

immunilatibus et litteris apostolitis, qui-

busvis personis ecciesiasticis, tam saecula-

ribus quam regularibus, dictaeque Mili-

tiae militibus, sub quibuscumque tenori-

bus et formis, ac cum quibusvis clausulis

et decrelis etiam irritanlibus, in conlra-

rium praemissorum quomodolibef con-

cessis , confirmatis et innovalis. Quibus

omnibus et singulis
, eorum omnium

et singulorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienter expressis et ad ver-

vum insertis habentes , illis alias in suo

robore permansuris , hac vice diimlaxat

specialiler et expresse derogamus, caele-

risque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris die xxi augusti mdcx,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 21 augusti 1610, ponlif. an vi

CLX.

Commissio vicario generali Taurinensi

tU cessionem ecdesiae sancii Dalrnalii,

amonachis sancii Antonii Viennensis

faclani prò ibi erigendo collegio Cleri-

corum Regulariuni Congregationis san-

cii Palili, approbet, dictinnque colle-

gium erfgat '.

Paulus episcopus

servus servorum Dei,

Dilecto filio vicario venerabilis fralris nostri

archiepiscopi Taurinensis in spiritualibus

generali , salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Prooemium. Ex debito pastoralis officii, curae no-

strae divina dispositione crediti, egregiam

etfructuosani operam, quam Congregatio

Clericorum Regularium sancii Pauli De-

collati, Barnabitarum nuncupatoruin, in

irriguo mililanlis Ecclcsiae agro iugiter